АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 апреля   2018  года               №  08
О  собрании граждан.
   Согласно плана работы администрации Октябрьского муниципального образования  провести собрание граждан   в п.Октябрьский 04 мая 2018 года  в 14-00 часов.
   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                                Е.В.Тишина